Pouso Alegre, 12 de Agosto de 2002.

Ofício Nº 541/2002

Prezado Senhor,

Em cordial visita, venho pelo presente solicitar de V. Sa., a cessão de um ônibus para transportar um grupo de fiéis do bairro Jardim São João até o loteamento Pousada dos Campos, hoje, dia 12, saindo às 18:30 horas da Rua C daquele bairro, onde irão acompanhar a imagem da Virgem de Fátima, retornando após a cerimônia.

Na certeza de poder contar com a valiosa atenção de V. Sa., prevaleço-me da oportunidade para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Antônio Theodoro Mendes

	Vice-Presidente

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG

PAGE